
     Protokół Nr 11/25 

posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, które odbyło 14 stycznia 2025 r. w godz. 12:00. – 12.14, w sali 202,  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, przy al. IX Wieków Kielc 3. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. W posiedzeniu 

uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2. 

Lista obecności gości zaproszonych na posiedzenie jest załącznikiem nr 3. 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej  

i Spraw Rodziny –Kazimierz Mądzik. 

 

Przebieg posiedzenia    

      

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do 

przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Kierownika 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach.  

3. Sprawy różne.  

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował o konieczności wprowadzenia do porządku obrad 

Komisji punktu pn. Inicjatywa uchwałodawcza Komisji w sprawie wskazania kandydata na 

członka Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.  

 

Pismo od Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie wyznaczenia kandydata do rady 

Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia stanowi 

załącznik nr 4.  

 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny jednogłośnie przyjęła porządek obrad 

ze zmianami: 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do 

przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Kierownika 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach.  



3. Inicjatywa uchwałodawcza Komisji w sprawie wskazania kandydata na członka Rady 

Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.  

4. Sprawy różne.  

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Materiały do pkt 2-3 stanowią załącznik do akt XI sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego zaś plan pracy Komisji jest załącznikiem do akt Komisji Zdrowia, Polityki 

Społecznej i Spraw Rodziny.  

 

Ad 2.  

Radni otrzymali projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do 

przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Kierownika Wojewódzkiego 

Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach. Krótką informację na temat projektu uchwały 

przedstawił Przewodniczący Komisji. Dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia, Bogumiła 

Niziołek przypomniała, że radni rekomendują od 3 do 6 przedstawicieli podmiotu 

tworzącego. Przewodniczący Komisji poprosił o zgłoszenia.  

 

Przewodniczący Komisji zgłosił kandydaturę Wicemarszałka Województwa Marka 

Bogusławskiego.  

Radna Jolanta Madioury zgłosiła kandydaturę radnego Piotra Żołądka.  

Chęć udziału w pracach komisji konkursowej zadeklarowała radna Magdalena Zieleń. 

Wicemarszałek Województwa Marek Bogusławski zaproponował kandydaturę Członka 

Zarządu Województwa – Anity Koniusz.  

 

Wszystkie ww. osoby wyraziły zgodę na kandydowanie.  

 

Na Przewodniczącego komisji konkursowej wskazano Wicemarszałka Województwa Marka 

Bogusławskiego. 

 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

postępowania konkursowego na stanowisko Kierownika Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 

Pracy w Kielcach. Jednocześnie Komisja rekomendowała do udziału w pracach komisji Pana 

Marka Bogusławskiego, Panią Magdalenę Zieleń, Panią Anitę Koniusz oraz Pana Piotra 

Żołądka.   

Opinia Nr 24/25 jest załącznikiem nr 5.   

 

 

Ad 3.                        

Propozycję inicjatywy uchwałodawczej Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw 

Rodziny w sprawie wskazania kandydata na członka Rady Świętokrzyskiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia omówił Przewodniczący Kazimierz Mądzik 



(załącznik nr 6).  Przewodniczący Komisji przedstawił kandydaturę Pani Iwony Zatorskiej. 

Poinformował, że jest absolwentką Politechniki Radomskiej im. Kazimierza Pułaskiego 

i Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie. Zaznaczył,  

że kandydatka spełnia wszystkie wymogi formalne do członkostwa w radzie.  

Głos zabrała Marszałek Województwa Renata Janik, która podkreśliła, że nie jest łatwo 

znaleźć osobę spełniającą wszystkie wymogi formalne, ponieważ jest bardzo dużo 

ograniczeń. 

Przewodniczący Komisji zapytał czy są inne kandydatury. 

Nie zgłoszono.   

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny przy 5 głosach ,,za” i 2 

,,wstrzymujących się” przyjęła ww. inicjatywę uchwałodawczą. Jednocześnie Komisja 

rekomendowała do składu rady Panią Iwonę Zatorską.   

Stanowisko Nr 3/25 jest załącznikiem nr 7.  

                       

Ad 4. 

Sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji przypomniał, że radni otrzymali zaktualizowany Wojewódzki  

Plan Transformacji dla województwa świętokrzyskiego na lata 2022-2026. Pismo  

w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 8. Dokument jest załącznikiem nr 9.  

 

Głos zabrała Dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia, Bogumiła Niziołek która 

poinformowała, że uczestniczyła w pracach związanych z tworzeniem Wojewódzkiego Planu 

Transformacji. Przekazała, że całe przedsięwzięcie trwało długo i jeszcze do końca grudnia 

nie było pewności co do ostatecznej wersji dokumentu.  

 

W dalszej dyskusji udział wzięli: Marszałek Województwa Renata Janik, radna Magdalena 

Zieleń, radna Jolanta Madioury, radny Piotr Żołądek, dyrektor Bogumiła Niziołek.  

Rozmawiano o wydatkach i inwestycjach w sektorze ochrony zdrowia i możliwościach 

pozyskania funduszy unijnych.       

 

Ad 5.                  

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.      

  

       Przewodniczący Komisji 

    Kazimierz Mądzik  

 

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek 


